
Organizační informace

Časový harmonogram workshopu: 12.30 – prezence; 13.00–16.00 – workshop (s přestávkami na kávu).
Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 250 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořadatele 
č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 29052.
Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme elektronicky nebo poštou.

Zveme vás na workshop

Tabulky a vyživovací povinnost 
rodičů k dětem

29. května 2018 od 13.00 do 16.00 hod.
ČAK, palác Dunaj, Národní 32 (vstup z Voršilské ulice)

Workshop je zařazen do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva 
(Pražské právnické jaro 2018)

Záštitu nad projektem převzali
JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR

Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Tabulky pro výpočet výživného na děti vydalo v roce 2010 Ministerstvo spravedlnosti jako doporučující materiál. Od té doby s nimi pracují soudci, advokáti, 
sociální pracovníci i rodiče. Jsou tabulky v dnešní podobě stále aktuální? Není na místě jejich oprava či upřesnění? Jaké jsou vaše zkušenosti? 

Účast v debatě předběžně přislíbili členové prezidia Unie rodinných advokátů JUDr. Marie Cilínková, JUDr. Anna Márová, LLM, 
JUDr. Julie Šindelářová, JUDr. Eva Vaňková, JUDr. Jiří Nykodým, Mgr. Kryštof Janek, a další odborníci.

Moderuje: JUDr. Daniela Kovářová, advokátka a prezidentka Unie rodinných advokátů

Projekt Pražského právnického jara řídí: JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Přihláška na workshop: Tabulky a vyživovací povinnost rodičů k dětem

Závazně se přihlašuji na workshop Tabulky a vyživovací povinnost rodičů k dětem, který se koná dne 29. 5. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  /  . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

2.  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………




